80-2023 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 10,266.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 210,890.78

Total 221,156.78

El monto de : **Doscientos veintiún  mil ciento cincuenta y seis con 78/100 (221,156.78)